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Konu : FIATA Diploma Eğitimi Kayıtları

Tüm Odalar

(Genel Sekreterlik)

UTİKAD'dan alınan ve ekte tarafınıza gönderilen yazıda, FIATA Diploma eğitiminin bu yıl 27 Nisan 2026 

tarihinde başlayacağı ve bu eğitimi başarıyla bitiren katılımcılara FIATA Diploması ve FIATA Hava Kargo 

Sertifikası verileceği bilgileri iletilmiş ve ilgili üyelerin konu hakkında bilgilendirilmesi talep edilmiştir.

 

Anılan eğitime dair duyuru bülteni, eğitim takvimi ve diğer detaylara 

https://www.utikad.org.tr/Detay/Duyurular/27980/2026-donemi-fiata-diploma-egitimi-icin-basvurular-

basladi bağlantısından erişim sağlanabilmektedir.

 

Bilgilerinizi ve yazının ilgili Odanız üyelerine duyurulması konusunda gereğini rica ederiz.

 

Saygılarımızla,

e-imza

Cengiz DELİBAŞ

Genel Sekreter Yardımcısı
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Sayı  : 2026/231                                                                                                         İstanbul, 07.04.2026 

Konu : FIATA Diploma Eğitimi Kayıtları 

 

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

ANKARA 

 

“FIATA Diploma in Freight Forwarding - FIATA Diploma Eğitimi” ülkelerin lojistik ve taşımacılık derneklerinin 

federasyonu olan FIATA’nın belirlemiş olduğu ve dünyanın birçok ülkesinde geçerli olan mesleki eğitim 

standartlarının ortaya konulması ile 1996 yılında oluşturulmuş lojistik ve taşımacılık sektörüne özel bir mesleki 

eğitimdir. 

Türkiye’de de 2015 yılından itibaren sadece UTİKAD tarafından gerçekleştirilen FIATA Diploma Eğitimi bu yıl 27 

Nisan 2026 tarihinde başlayacaktır. 

Sektörün deneyimli yöneticileri ve uzman akademisyenler tarafından verilen eğitime lojistik işletmesi sahibi 

girişimciler, lojistik sektörü çalışanları ile lojistik hizmet alan sektörlerin lojistikten sorumlu yönetici ve çalışanları 

katılabilmektedir. Eğitim dili Türkçe olan FIATA Diploma Eğitimi dersleri ekte sunulan takvim doğrultusunda 

çevrimiçi platform üzerinden yapılacaktır. 

Eğitim sonunda başarılı olan katılımcılara FIATA Diploması ve FIATA Hava Kargo Sertifikası verilecektir.  

FIATA Diploması sahipleri, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından da tanınmış olup Taşıma İşleri 

Organizatörlüğü Yönetmeliği'ne göre taşıma işleri faaliyetlerinde bulunacak firmalarda mesleki yeterlilik şartı 

olarak aranacak olan ÜDY belgesinden muaf tutulmaktadır. 

2026 dönemi için kayıtları başlamış olan FIATA Diploma Eğitimi’ne ilişkin duyuru bültenini Ek’te bilgilerinize 

sunar, eğitime katılmak isteyeceklerin bilgilendirilmesi amacıyla Birliğinize bağlı üyelerinizin söz konusu eğitim 

hakkında bilgilendirilmesini görüşlerinize sunarız. 

 

Saygılarımızla, 

 
Alperen GÜLER 

Genel Müdür 

 

Ek-1: Duyuru Bülteni  

Ek-2: Eğitim Takvimi 

 

Gelen Evrak Tarih Sayı: 07.04.2026 - 19174

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/to-eskisehir-envision/Validate_Doc.aspx?eD=BSPVPSSAH&eS=3161 adresinden yapılabilir. (PIN:36432)

Gelen Tarih Sayı: 14.04.2026 - 3161




